
 

Unutmayacağız
Teröristbaşı Fetullah Gülen’in hizmetkârı üniformalı hainlerce girişilen kanlı isyana dair herTeröristbaşı Fetullah Gülen’in hizmetkârı üniformalı hainlerce girişilen kanlı isyana dair her
gün yeni bir ayrıntı ortaya çıkıyor. Onlardan biri, darbecilerin hedef aldığı Çankaya Köşkü'ndegün yeni bir ayrıntı ortaya çıkıyor. Onlardan biri, darbecilerin hedef aldığı Çankaya Köşkü'nde
nelerin yaşandığını gösteren kamera kayıtları... Köşk’teki görüntüler, o gece FETÖ’cülerinnelerin yaşandığını gösteren kamera kayıtları... Köşk’teki görüntüler, o gece FETÖ’cülerin
zırhlı araç ve tank sevk ederek planladığı işgali, yine canlarını hiçe sayan vatandaşlarınzırhlı araç ve tank sevk ederek planladığı işgali, yine canlarını hiçe sayan vatandaşların
önlediğini gözler önüne serdi. Kimi zırhlıları engellemek için kol kola yürüyor kimi ise tankınönlediğini gözler önüne serdi. Kimi zırhlıları engellemek için kol kola yürüyor kimi ise tankın
önüne yatıyor.önüne yatıyor.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  05 Ağustos 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirdiği darbe girişimi sırasında yaşananlar,
bürokratik mekanizmalara verilen talimatlar, yapılan müdahaleler, Başbakanlık Koordinasyon
Merkezi'nce dakika dakika kaydedilirken, darbe girişimi sırasında Çankaya Köşkü ve çevresinde
verilen mücadele de güvenlik kameralarının kayıtlarına yansıdı. Darbe girişiminin başlamasının
ardından, FETÖ'cü askerler, ele geçirilmesi planlanan ilk yerlerden olan Başbakanlık Çankaya
Köşkü'ne tanklar ve helikopterlerle saldırdı. 1 No'lu giriş kapısındaki güvenlik kamerasına
yansıyan kayıtlarda, elinde Türk bayrağı olan bir vatandaş önce bayrağı sallayarak, daha sonra
da yola yatarak, tank ve zırhlı araçların geçişine engel olmaya çalışıyor.
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DARBECİLERİ PİŞMAN ETTİLER

Darbecilerin tanklarla Köşk'ü işgale hazırlandığını duyan vatandaşların zırhlıların geçişini
zorlaştırmak için köşkün çevresinde bulunan caddelere araçlarını park ettikleri de kayıtlara
yansıdı. Vatandaşlar ve taksi şoförlerinin, Köşk'ün 3 ve 4 No'lu kapılarına gidiş istikametini
araçlarıyla kapattığı dikkati çekerken, bunun üzerine tankların refüjü kullanarak geçtiği
görülüyor. Vatandaşlar, 5 No'lu kapı önündeki tankları engellemek için önce kol kola yürüyor,
daha sonra da yolun ortasına oturuyor. Karşılaştıkları direniş sonrasında geldikleri yöne
dönmeye çalışan darbecilerin etrafını saran vatandaşlar ve polisler, tankların üzerine çıkarak
bazı askerlerle konuşuyor. Bazı vatandaşlar da araçlarıyla, kaçmaya çalışan tankların önüne
geçiyor ya da onları uzun süre takip ediyor.

Helikoptere ateş

FETÖ üyesi darbeciler tarafından kullanılan tanklar Çankaya Köşkü çevresinde dolaşırken bir
helikopter de havadan vatandaşlara ateş açıyordu. Köşk çevresindekiler açılan ateş sonrası önce
siper aldı, daha sonra polisler, helikopter ateşine tabanca ve otomatik silahlarla karşılık verdi.

Çankaya'da uzun ve sancılı gece

FETÖ'nün gerçekleştirdiği darbe girişimi sırasında yaşananlar, bürokratik mekanizmalara verilen talimatlar, yapılanFETÖ'nün gerçekleştirdiği darbe girişimi sırasında yaşananlar, bürokratik mekanizmalara verilen talimatlar, yapılan
müdahaleler, Başbakanlık Koordinasyon Merkezi'nce dakika dakika kaydedildi. Çankaya Köşkü'nün çevresine gelenmüdahaleler, Başbakanlık Koordinasyon Merkezi'nce dakika dakika kaydedildi. Çankaya Köşkü'nün çevresine gelen
tankları, önüne yatarak ve araçlarını park ederek, engellemeye çalışan vatandaşların mücadelesi de köşkün güvenliktankları, önüne yatarak ve araçlarını park ederek, engellemeye çalışan vatandaşların mücadelesi de köşkün güvenlik
kameralarına yansıdı.kameralarına yansıdı.
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Esaretten çıkış

Darbe girişimi sırasında rehin tutulduğu Akıncı 4. Ana Jet Üssü'nden helikopterle ayrılan
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın Çankaya Köşkü'ne gelişi de güvenlik
kameralarının kayıtlarında yeraldı. Akar'ın, binaya girerken hemen arkasında daha sonra
tutuklanan darbeci Tümgeneral Mehmet Dişli'nin de bulunduğu görüldü.

Başbakanlık kayıtlarından uzun ve sancılı gecede yaşananlar

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Başbakanlık Çankaya Köşkü'nde yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı. Darbe15 Temmuz darbe girişimi sırasında Başbakanlık Çankaya Köşkü'nde yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı. Darbe
girişiminin başlaması ile birlikte FETÖ'cü askerler, ilk olarak ele geçirilmesi planlanan yerlerden biri olan Başbakanlıkgirişiminin başlaması ile birlikte FETÖ'cü askerler, ilk olarak ele geçirilmesi planlanan yerlerden biri olan Başbakanlık
Çankaya Köşkü'ne tanklarla geldi. Vatandaşların tepkisi ve güvenlik görevlilerinin direnişiyle karşılaşan FETÖ'cü darbeÇankaya Köşkü'ne tanklarla geldi. Vatandaşların tepkisi ve güvenlik görevlilerinin direnişiyle karşılaşan FETÖ'cü darbe
girişiminde bulunan askerler çekilmek zorunda kaldı.girişiminde bulunan askerler çekilmek zorunda kaldı.



   OYNAT 06:23

   OYNAT 01:50



 

Hulusi Akar'ın Çankaya Köşkü'ne gelişi kameralarda!

15 Temmuz darbe girişimi sırasında etkisiz hale getirilen ve Akıncı 4. Ana Jet Üssü'nde tutulan Genelkurmay Başkanı15 Temmuz darbe girişimi sırasında etkisiz hale getirilen ve Akıncı 4. Ana Jet Üssü'nde tutulan Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar'ın sabah saatlerinde Çankaya Köşkü'ne helikopterle gelişi güvenlik kameralarına yansıdı.Orgeneral Hulusi Akar'ın sabah saatlerinde Çankaya Köşkü'ne helikopterle gelişi güvenlik kameralarına yansıdı.
Helikopterle Başbakanlık Çankaya Köşkü'ne gelen Akar, makam aracına alınarak Başbakanlık binasının D kapısınaHelikopterle Başbakanlık Çankaya Köşkü'ne gelen Akar, makam aracına alınarak Başbakanlık binasının D kapısına
getiriliyor. Orgeneral Akar'ın binaya girişi sırasında yanında, daha sonra darbe girişiminde bulunmakla suçlanarakgetiriliyor. Orgeneral Akar'ın binaya girişi sırasında yanında, daha sonra darbe girişiminde bulunmakla suçlanarak
tutuklanan Tümgeneral Mehmet Dişli'nin de yer aldığı görülüyor.tutuklanan Tümgeneral Mehmet Dişli'nin de yer aldığı görülüyor.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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